（二 ）年级 （11）月（22）日 作业布置公示
	
	1班
	2班
	3班
	4班
	5班

	语
文
	课题（ 语文园地六  ）
1朗读第六单元课文
2制作老一辈革命家的知识小报或者讲一个革命家的故事
	课题（ 语文园地六  ）
1朗读第六单元课文
2制作老一辈革命家的知识小报或者讲一个革命家的故事
	课题（ 语文园地六  ）
1朗读第六单元课文
2制作老一辈革命家的知识小报或者讲一个革命家的故事
	课题（ 语文园地六  ）
1朗读第六单元课文
2制作老一辈革命家的知识小报或者讲一个革命家的故事
	课题（ 语文园地六  ）
1朗读第六单元课文
2制作老一辈革命家的知识小报或者讲一个革命家的故事

	预计
	20分钟
	20分钟
	20分钟
	20分钟
	20分钟

	数
学
	课题（看图编乘除法应用题）复习课本第56-57页。
	课题（看图编乘除法应用题）复习课本第56-57页。
	课题（看图编乘除法应用题）复习课本第56-57页。
	课题（看图编乘除法应用题）复习课本第56-57页。
	课题（看图编乘除法应用题）复习课本第56-57页。

	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟

	英
语
	课题（ M3U3  ）
读36页课文，读五遍
	课题（ M3U3  ）
读36页课文，读五遍
	课题（ M3U3  ）
读36页课文，读五遍
	课题（ M3U3   ）
读36页课文，读五遍
	课题（M3U3   ）
读36页课文，读五遍

	预计
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	[bookmark: _GoBack]10分钟

	语数英
总计
	分钟
	分钟
	分钟
	分钟
	分钟

	体育与
健身
	跳绳100次
	跳绳100次
	跳绳100次
	跳绳100次
	跳绳100次

	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟



